
81

59
161

65

16

44

21

25

28

30

71

79

78

100

139

37

8

7

123

119

96

53

99

59

53

55

42

20

82
100

33 95

72

37

38

23

92

109

62

91

59

85

4

2

40
2

119

44

7374

56

16

75

70
1

126

35

36 31

27

72

67

108
93

91

12

7

102

130

23

119

117

111

107

123 124

91
1

9

97

76

22

19

14

30

4

58

8

9

46

85
84 88

146117

27
1

12

58

134

120

14
15

12

55

50

6

17

14
1

28

126

42

26

77

38

14

77

94

92

14

16

137
140

10

143
9

6

127

31

31

11

108

100

26

90

63

66

7

83

78

76

98

73

71

87

88 20

18

19

51

47

50

76

32
33

72

101

103

30

26

16

73

68

101

61

106

141

45

11

80

100

30

2 7

21

9

33

97

98

101

51

46

15

24

29

28

55

50

96

95

109
110

8

18

4

8
1

61

36

121
2

121
1

12

5
2

3337

30

27

192

191

99

27

68

7

78

22

80

93

6

9
11

8

138

28

120

18
1

30

32

66
87

91

39

88

49

97

69
71

8

4

41

17

52

99

58

69

94

24

88

87

85

82

3

57

56

100

98

139

28

4

135

109
107

142

120

47

135

95

87
1

136

54

17

11

25

24

100

54

49

61

4

3

48

9

77

93

125

112

13
14

19

135

123

122

11

7

46

9

40

195

100

10

12
11

63

23

27
1

28

18

40

31

77

13

113

101

150

2

8

146

26

30

32

127
67 86

52

68 70

36

35
39

81

48
2

63

130

36

91

6466

39

59

56

58

51

46

98

15

25

19

42

111118

115112

103

131

41
127

122

33

28

103
104

94

125

96

88

98

82

74

77

75
73

31

35

14

4

32

28

102

3

38

45

11

58

83
82

108 36

9

3

2

60

42
1

13

67

6

45

25 34

29

56101

14

8

62
69

22

43

16

27

39

34

12

7

22

1
151

5

4

141
142

10

27

121

14

38
79

47
2

89

60

98

94
95

51

38

5

37
45

61

77

34

75

74

70

84

114

134

54

55

43

42

34

41

37

71

134

92

95

117

65

63

8

104
113

143

130

128

126

37

34

30

51

121

71

28

26

96

10

48
50

30

54

58

23

62

10

55

31

63

15

2
1

49

78
81

114

111

106

116
118

29
1

21

59

18

25

53 5

42

40 44

201

203

12

2

20
33

43

3

145

6

9

16

15

107

10

50

65

2
3

18

49
1

129

93

135

118

63

60
61

83

1

89

58

44

70
2

67

97

102

45 47

38

20
21

18

7069

94

116

66

105

42

43

38

129

125

36

32

27

113

90

105

84

120

81

99

72

39

36

25

29

55

51

6

59

107

131

10

20

17

41
1

10

43

28

21

199

29

9

17

27
2

13

19

24
2

29

41

53

72

76

75

68

103102

147
148

149

7

125

118

88

110 92

61

21

23 24

32

51

96

67

22

111
2

65

89

86

5

60

55
97

76

54

7374

66

76

140

52

46

22

3

74

32

110

24
62

5

175

24

106

35

31

25 26

86 87
2

13

79

34

29

27

3

40

39

52

3

60

12

11

16

54

47

7

6

7

56

79

9192

147

37

28

7

30
1

32
1

2

66

11

51

3

49

22
23

31
32

202

200

97

60

64

18

36

70

74
10

15

144

5

124

103

78

64

97

111

112

48

72

52

93

80

79

97

35

68

134

117

90
108

86

135

21

58

99

59

57

54

133

75

57

40
1

99

103

53

23

29

64

11

116

109

39

40

48

115

114

53

122

3

68

69

70

15

26
1

31

52

56

53

103

47

50

57

53

41

53

44

13

51

8
2

23

89

35

25

5

39
1

38

40
1 43

1

33
1

57

4

35

18

16

41

23

17

35

85 49
1

123

107

19

100

1

118

83

101

85

37

1
23

2

5

56

27

48

1
3

38

58

26

45

17

11

25

101

101

131

110

132

90

44

2

93

132
15

20

33

57

17

7

31

13

9

1

57

12

42

59

44
1

11

47

6

84
89

102

57
1

87

124

46

121

6

55

24

38

13

12

5

16

21

40

33

52

15
1

16

39

36

55

32
35

56

41

117

12

126
1

34

57

105

48

108

61

123

7

94

18

8
20

41

48

14

34
1

4

26

20

193

26

15
1

31

79

35

62

42

106

92

14

32

1

22

17

86

30

8

96

102

103

29

6

25

46

73

1

13

98

25

43

36

43

60

112

137

110

52

78

95

44

124

6

4643

49

30 80

115

16

1

47

2

19

20

17

15

36

99

29

2

122

13

54

48

1

38

47

48

69

68

138

13

96

112

102

16

2

10

89

99

18

17

19

10

26

22

41

24

15
194

98

29

55

81

90

77

20

64

39

136

46

40

17

50

42

45

7

37

24

419

204

15
2

32

113

121
3

136

5
1

24

22

25

49

29

28

65

63

62 52

13
14

15

128

133

66
67

142
1141

140
139

138
137

41

14
2

34

77

8
1

24

105
1

5

4

3130

126
2

16

11

18
2

19

20
21

111
1

115

43

60

61
62
63
64
65

52
1

53

27

26

64

5

3940 42 43 44 45

131

57

58
59 60

65
365

2
65
1

121
122

24
1

17 18 19 20 21 22

33

126125124
127

1
127

2

128

130

129
130

131

132

22

21
1

21
2

62

91
2

3433
35 36

20

71 72

52
2

105
2

6

48
1

50

59
2

49
2

142
2

15
2

31
5

51

50
1 40

2

50
2

40
1

26
2

26
3

70
3

52
3

31
6

57
2

137

26
1

34
1

26
1

26
3

21
1

24
1

26
2

75
174

1
73
1

76
1

77
1

78
1

80
1

82
1

83
1

70
1 84

1

113
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
1

10
3

10
4

120
1

121
1

122
1

123
1

124
1

125
1

19
1

27
1

10
1

23
2

40
1

19
1

90

50

18

17

31
2

31
1

3
1

4
1

197
1

5
1

120

119

15

14
1211

10
9

54

4

144
2

144
1

8
28

1

126
1

126
3

126
4
126

5

126
6

21
1

28
1

36
1

106
102

109
2

109
1

80 81 82 83 84 85 86
87 92 93 94

8
1

8
3

1

8
2

9
1

78

86

87

105
104

2
104

1

1
1

127
128

129

45
1

46
1

104

111

62

61

109
110

39
40

41
42

43

56

57

58

60

83

84

85

45

51

42

16
2

16
1

12
2

12
1

108
2

108
1

107

106
105

20

3

85

1

1

87
86

87

2

93

162

44

22

71

15

10

171

13

1817

38

1

1

2

168

33

4

Rhume

K 107

K 107

Hahle

Suhle

B 247

B 2
47

B 247

B 247

Suhle

Suhle

Hahle

Hahle

Stockenbreite

Totenh{user Graben

Rhume

Rhume

Hahle

B 27

B 247

Wollbrandshausen, Flur 17

Wollbrandshausen,
Flur 16

Wollbrandshausen, Flur 17

Bernshausen

Wollbrandshausen,
Flur 14

Rollshausen,
Flur 25

Rollshausen,
Flur 24

Hattorf, Fl. 39

Wollershausen,
Flur 1

Rüdershausen, Flur 14

31

30

32

33

34

35

36

43

41
42

39

40

38

37

19

11

Hattorf, Fl. 37

Bilshausen, Fl. 17

6

6

Wollbr, Flur 16

5

Flur 17

Rollshausen,
Flur 24

Wollbr, Flur 14

Hattorf, Fl. 36

Hahle

Suhle

B 247
Hahle

B 247

B 27

25

Ha
hle

Rhume

Gieboldehausen

Werxh

Hinten in B

Am Thiersh

Vor der Hille

Birental

Iber dem Kuxsohl

Goldlcker

Iber dem Schmaleck

Oben im Birentale

Thr nfeld

In der Struth

In der faulen Breite

Vor der Bcchel

Am H gertal

Oben im Brrentale

Hlhnerbachsfeld

Tber den Klappen

In der Zwehr oben hinaus

Marsfeld in der Zwehr

In den schwarzen dckern

In der Paterbucht

Hber der Laaketrift

Unter der Laaketrift

Thiersh user Berg

Lembsh user Berg

Hinter dem Knick

Hrhnerbreite

Auf der schmalen Ecke

Vor den Marsfelder Hefen

Auf der Vogelsburg

Vorn in Totenhausen

Lembsh user Heibrink

Auf der hohen Fuhre

Auf der Kehre

Im Sande unter dem Wege

Auf den Klappen

In der Laake

An der Osterwiese

Hinter den Weiden

Thiersh user Wiese

Auf der langen Reeke

unter dem Wege

Im Tale

Im Feldborn vor Totenhausen

Unter der Laake

Vorn im Sande

In der Kellerreeke

Pber der Wiedmbhle

Oben auf dem Braunenberg

Tifitike

Lembshausen vor dem Bruche

Zwischen der Laake

Auf dem Vogelsang

Auf dem Rhode

Mittelberg

Unter dem Hessenberge

St. Klausanger

Suttenbachsfeld

Stockenbreite

Auf dem Kahlandsberge

Marsfelder Berg

Im Ostertale

Am Marsfelder Berge

Schiefe Brieme

Im Jungfernloche

Trockener Boy
Hinter dem Armenhause

Am hohlen Graben

Das Beekfeld

Kleines Feld

Kleiner Lohberg

An der Rhume

Im Calandsloche

Faule Breite

Lorksbreite

Die groKe Wiese

Shttenbachswiese

Lembshausen unterm Wege

Klusfeld

Fraatzer Breite

Obere Daubenwocken

Lembsheuser Berg

Lembshouser Berg

Thiersheuser Berg

Thiershauser Berg

Im Sumpfe

Hosenbreite

Thiershauser Grund

Totenhausen

Goldecker

Im Sande

Marsfeld

Hopfenberg

Am Bnrental

Beekfeld

Loringswiese

In Bdnnekeshausen

In Bennekeshausen

In Lembshausen

Pfingstanger

Werxhhuser Berg

Thiersheuser Wiese

Marsfelde

Osterwiesen

Im Hasenwinkel

Am Schmalnk

Krebeckanger

Hessenberg

Mbhlenbleek

Mehlenberg

Sonnenberg

Im Rohre
Ellerplatz

Thielekenberg

Baierwiese

Im Rhumetale

Eckerwiesen

Haspel

Braunenberg

Uhlenkuhle

Hahlewiesen

Haulinge

Heuwiese

Paradies

Hahnzwirn

Thrwnfeld

In der faulen Breite

Hessenberg

Thiershauser Berg

In der Struth

Marsfelder Berg

Mittelberg

Im Hasenwinkel In der Kellerreeke

Im Rohre

Hahlewiesen

Im Rohre

Hrhnerbreite

Braunenberg

Pfingstanger

Hahnzwirn

Oben auf dem Braunenberg

Am Marsfelder Berge

Im Hasenwinkel

Oben im Brrentale

Mehlenberg

Hahlewiesen

Lembsh user Berg

Auf dem Rhode

Hahlewiesen

Auf der hohen Fuhre

Auf der Vogelsburg

Am Marsfelder Berge

Werxh

Kleiner Lohberg

Hopfenberg

Mehlenberg

Im Ostertale

Hinter den Weiden

Auf der hohen Fuhre

Auf der hohen Fuhre

Mehlenberg

Thiershauser Berg

Im Sande

Eckerwiesen

Im Feldborn vor Totenhausen

In der Kellerreeke

Marsfeld in der Zwehr

Am Marsfelder Berge

In Bennekeshausen

Mehlenberg

In der Kellerreeke

Das Beekfeld

Hessenberg

Lembsh user Heibrink

Mehlenberg

Hahlewiesen

Higertal

Unter dem H llberge

Oben im Btrentale

In der faulen Breite

Auf dem steilen Berge

Auf der Halik

Kleines Hthnerbachsfeld

Auf der hohen Fuhre
Vor dem Bruche

In Bfnnekeshausen

Hinter dem Flecken

Hinter dem Flecken

Unter dem Marsfelder Wege

Faule Breite, Osterwiese

Unter dem HopfenbergeVorn in Lembshausen

Strmme-Garten

Mittlere Daubenwocken

Mittlere Daubenwocken

Hinterm Bruche

Im Kahlandsloche

Totenheuser HBfe

Krebeckswiesen
Krebeckswiesen

In Bannekeshausen

Am Braunenberg

Pinnekenbreite

Lohberg

Kohlige

Rinderplatz

Hahlewiesen

Im Hasenwinkel

Hahlewiesen

Am Schmalnk

Pfingstanger

Kleiner Lohberg

In der Struth

Hahlewiesen

Hinter den Weiden

Im Sande

Auf dem Vogelsang

Pfingstanger

Marsfelder Berg

¯
38 = Flurnummer der Gemarkung Gieboldehausen

Flurgrenzen

Amt für regionale Landesentwicklung

Vereinfachte Flurbereinigung
Gieboldehausen

übersichtskarte
-Neuer Bestand-

Braunschweig

Druckdatum: 25.07.2023

D anziger Str. 40, 37083 Gö tt ingen
-Geschäftsstelle Göttingen-

Landkreis Göttingen
Verfahrensnr.:  04 2447

Stand: Flurbereinigungsplan - Nachtrag 2 (02.08.2023)


